30, composto da due vani non contigui al piano terra, scala esterna e due vani non contigui al piano primo, 

comprensivo di un terrazzino comune, riportato nel NCEU al fg, 4, P.lla 3980 cat. A/Sn classel, vani 2,5, piano 

terra, e p.lla 401 sub 2, cat. A/5, classe 1, vani 1, piano primo; 

Il prezzo base è fissato in € 18.429,75 (diciottomilaquattrocentoventinove/75). 

Ciascun interessato potrà presentare secondo le modalità di cui in seguito un’offerta minima di acquisto minore 

del prezzo posto a base di gara purchè in misura non eccedente ¼ dello stesso, e quindi non inferiore ad € 

13.822,31 (tredicimilaottocentoventidue/31). 

Se l'offerta è pari o superiore al prezzo base; la stessa è senz'altro accolta; se inferiore rispetto a tale 

prezzo in misura però non superiore ad un quarto può farsi luogo alla vendita quando il sottoscritto 

professionista delegato ritenga che non vi è seria possibilità di conseguire un prezzo superiore con una